полной оплаты за весь срок предоставления доступа к ЭБС.

6.2. Заказчик обязан осуществить 100% выплату Вознаграждения Исполнителю  в течение 30 

(тридцати) дней после получения от Исполнителя доступа к ЭБС и Акта приема-передачи.

6.3. Общая сумма договора составляет 220 000.00 (Двести двадцать тысяч рублей 00 копеек) 

руб., без НДС.

7. Гарантии и ответственность сторон

7.1. Исполнитель гарантирует, что он имеет все права на заключение настоящего Договора, 

права на использование Произведений способами, необходимыми для предоставления доступа

[...]

двух экземплярах, имеющих равную  юридическую  силу, и хранится по одному экземпляру у 

каждой из Сторон.

1. Заказчику предоставляется неограниченный доступ ко всем произведениям, 
входящим в состав ЭБС, включая новые произведения, которыми будет пополняться ЭБС в 
течение срока действия Договора.

2. Общая сумма договора составляет 220 000.00 (Двести двадцать тысяч рублей 00 
копеек) руб., без НДС.

Исполнитель Заказчик

Приложение  №  7
к ДОГОВОРУ  №  15-721у
от «31» декабри  2019 г.

Документы, которые являются гарантом исключительных прав Общества с 
ограниченной ответственностью «Электронное издательство ЮРАЙТ»